
1 2 3

45

ITEM QTY PART NO. DESCRIPTION NOM
1 3 10332 3/8" INSERT INSERT 3/8"
2 1 12767 SCREEN,BRINE FILTRE
3 1 12794-01 ELBOW JG 3/8" REF PI 0312S COUDE JG 3/8" REF PI 0312S
4 1 19625 3/8" PLASTIC NUT ASSY ECROU 3/8" PLASTIQUE ASSEMBLE
5 1 24575 TUBE HOLDER TUBE HOLDER

SMALL PARTS FOR 7700 CHAP. 29

10/11/2004
Rev. 02

28357


	Feuille1
	Vue de mise en plan1


